

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Vandel Biler ApS

Hans Thomsens Vej 93
7184 Vandel

CVR nr. 32450601

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Torben Serritslev Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandel Biler ApS
Hans Thomsens Vej 93
7184 Vandel

CVR-nr.: 32450601
Stiftelsesdato: 14. september 2009
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Serritslev Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Toldbodvej 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparationer og salg af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.774.353.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	4.012.592	3.785.878
1. Personaleomkostninger	-2.006.696	-1.932.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.892	-138.086
Resultat før finansielle poster	1.760.004	1.715.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.818	7.304
Andre finansielle indtægter	14.851	12.089
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.279	0
Andre finansielle omkostninger	-41	-9.470
Ordinært resultat før skat	1.774.353	1.725.567
Skat af årets resultat	-390.357	-381.246
ÅRETS RESULTAT	1.383.996	1.344.321
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.300.000
Overført resultat	83.996	44.321
Disponeret i alt	1.383.996	1.344.321

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	940.045	258.894
Indretning lejede lokaler	1	62.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>940.046</u>	<u>321.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.046</u>	<u>321.539</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	185.123	190.476
Fremstillede varer og handelsvarer	86.000	605.000
Varebeholdninger i alt	<u>271.123</u>	<u>795.476</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.462	422.079
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.829	15.242
Udskudt skatteaktiv	0	8.234
Andre tilgodehavender	161.367	157.936
Tilgodehavender i alt	<u>518.658</u>	<u>603.491</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.313.990	1.476.861
Likvide beholdninger i alt	<u>2.313.990</u>	<u>1.476.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.103.771</u>	<u>2.875.828</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.043.817</u>	<u>3.197.367</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	460.518	376.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>1.885.518</u>	<u>1.801.522</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	15.370	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.370</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.922	289.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	816.163	295.265
Selskabsskat	366.753	376.112
Anden gæld	533.091	435.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.929</u>	<u>1.395.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.929</u>	<u>1.395.845</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.043.817</u>	<u>3.197.367</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	2023	2022
Lønninger	-1.745.024	-1.673.565
Pensioner	-182.168	-183.835
Andre omkostninger til social sikring	-36.437	-51.125
Andre personaleomkostninger	-43.067	-23.623
	-2.006.696	-1.932.148

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.